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FLAMENCO & CULTURE FORUM
Jerez de la Frontera, 11 ABRIL 2024

WORKSHOP

CRUCEROS TORRE DEL ORO

Rafael Salas Astorga

Empresa Pais Contacto Email

KULTOUR-KONTOR STUDIENREISEN Alemania Doris Behr info@kultour-kontor.de
VINARTOURS Alemania Rudolf Hoffmann hoffmann@vinartours.de

TRAVEL SERVICES Argentina Mirta Susana Curia maddonni@agro.uba.ar

GZL INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE LTD. China Wei Xiaoyu Wei weixiaoyu@gzl.com.cn

FUNLAN BY LEBEN Espafia Deborah Valverde Jimenez dvalverde @funtasticlab.com
ILUSIONARTE VIAJES Esparfia Israel Rubio info@ilusionarteviajes.com
SPAINALLY Espafia Fiona Pinder info@spainally.com

TOTALLY SPAIN Espafia Kenneth Baldwin belen@totallyspain.com

VIAJES ADICTIVOS Espafia Ivano Montealegre Martin viajesadictivos@viajesadictivos.eu
TRAVELCOUNSELLORS Holanda Marinka Van Dijk marinka.vandijk@travelcounsellors.nl
PANACHE - ESSEL LEISURE SERVICES PVT LTD India Loveleen Multani loveleen@panacheworld.com
BUSINESS CLASS VIAGGI Italia Florina Gabriela Maxim gabriela.maxim@businessclassviaggi.it
ARDANZA REIZEN B.V. Paises Bajos Frederique Van Ditzhuijzen frederique@ardanza.nl

OET LA HAYA Paises Bajos Elizabeth Van Zijl elizabeth.vanzijl@tourspain.es
CASA ABRIL - TASTINGS & TOURS USA April Carter Cullom Acullom@-casaabril.com
FRIENDLY PLANET USA Kate Sielski ksielski@friendlyplanet.com

SVP TOURS USA Katherine Galle khgalle@svptours.com

TOURIST OFFICE OF SPAIN IN LOS ANGELES USA Rocio Monforte Rocio.monforte@tourspain.es
VIDA FLAMENCA USA Ana Maria Suarez anamariasuarez@sbcglobal.net
WANDERLUST PRIVATE TOURS USA Margaux Thomann Barnes info@wanderlustprivatetours.com

Numero de reuniones: 20

¢ El presente listado muestra las reuniones llevadas a cabo por usted. Dichos registros han sido recopilados a través de los dispositivos
ubicados en las mesas, razén por la cual las reuniones que no fueron registradas mediante dicho medio no figuran en el listado.

¢ Datos proporcionados por:
Empresa Publica para la Gestion del Turismo y del Deporte de Andalucia
Consejeria de Turismo, Culturay Deporte - Junta de Andalucia
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FLAMENCO & CULTURE FORUM
Jerez de la Frontera, 11 ABRIL 2024

WORKSHOP

DATOS WORKSHOP FLAMECO&CULTURE FORUM
Total Reuniones 449
N° Empresas Oferta Andaluzas 48
N° Empresas Demanda Internacional 26
Media Reuniones Oferta Andaluza 9,35
Media Reuniones Demanda Internacional 17,27

¢ El presente listado muestra las reuniones llevadas a cabo por usted. Dichos registros han sido recopilados a través de los dispositivos
ubicados en las mesas, razén por la cual las reuniones que no fueron registradas mediante dicho medio no figuran en el listado.

¢ Datos proporcionados por:
Empresa Publica para la Gestion del Turismo y del Deporte de Andalucia
Consejeria de Turismo, Culturay Deporte - Junta de Andalucia
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